emès per la cap de servei d'Arts Visuals, Museus i Patrimoni, amb el conforme del cap d'àrea de
Cultura, Esports i  Educació, en data 17 d'octubre de 2025, en el qual es proposa impulsar la
contractació dels esmentats serveis de taxació, dins l'expedient 2025051469, amb un pressupost
base de licitació establert en dotze mil seixanta euros (12.060,00€) IVA exclòs, seguint la tramitació
ordinària de la Instrucció de Contractes menors de l'Ajuntament.

Segon.- Atès que la valoració de les obres d'art, objectes i documents que integren el patrimoni
moble de la  corporació  és  una competència  municipal,  assumida per  la  Corporació  Municipal

[...]

Rafael Santos Torroella que resta en propietat del senyor José Ignacio Pérez Bermejo i la senyora
Cristina Pérez-Modrego Bermejo.

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l'expedient (Plec de prescripcions tècniques). 

Tercer.- Autoritzar la despesa d'import catorze mil cinc-cents noranta-dos euros i seixanta cèntims

(14.592,60€) IVA inclòs, amb càrrec a la partida 2025 302 33300 22710 Conservació patrimoni
públic del pressupost municipal d'enguany, prevista dins l'operació núm.: RC) 220250057372.

Quart.- Ordenar la publicació durant el termini de cinc (5) dies hàbils de l'anunci a la Plataforma de